

شنبه ۴ مرداد ۱۳۹۹ ۴ ذی‌الحجه ۱۴۴۱ ۲۵ جولای ۲۰۲۰

گزارش

مروّری بر مهم‌ترین اخبار فوتبال جهان

از انتخاب هندرسون به عنوان بهترین بازیکن لیگ جزیره تا تپاس در آستانه استعفا از ریاست لالیگا

مانده داودی

اینتر در رویای خرید لیونل مسی

در ایتالیا و اگر دقیق تر بگویم در اینتر میلان همچنان رویای امضای قرارداد با لیونل مسی وجود دارد. رادیو رای اعلام کرد که خورخه مسی، پدر و مدیر برنامه ستاره بارسلونا از اگوست در میلان زندگی خواهد کرد. او در آن جا از مزایای مالی می تواند بهره ببرد همچنین می خواهد مذاکراتش را با اینتر شروع کند. اینتر قصد دارد مهاجم بارسلونا را جذب کند که قراردادی با تابستان ۲۰۲۱ به پایان می رسد. نخستین بار نیست که در ایتالیا نام مسی را به اینتر ربط می دهند. ماسیمو موراتی، رئیس افتخاری اینتر هرگز رویای امضای قرارداد با ستاره آرژانتینی را پنهان نکرده است.

سرمربی آزمون نامزد بهترین مربی ماه لیگ روسیه شد

سازمان لیگ برتر فوتبال روسیه با اتمام بازی‌های فصل ۲۰۲۰-۲۰۲۱ لیگ این کشور ۵ کاندیدای بهترین مربی ماه جولای را معرفی کرد.

سرگی سیماک، سرمربی زنیت سن پترزبورگ در این فصل با درخشش سردار آزمون، مهاجم ملی پوش کشورمان برای دومین سال متوالی قهرمان لیگ روسیه شد در میان ۵ نامزد کسب عنوان بهترین مربی ماه لیگ قرار گرفت.

چلسی لمپارد را جریمه نمی کند

بعد از بازی دو تیم چلسی و لیورپول تصاویری منتشر شد که نشان می داد فرانک لمپارد در کنار خط طولی زمین کنترل خود را از دست داده و کلماتی نامناسب خطاب به یورگن کلوپ سرمربی لیورپول می گوید. لمپارد خطاب به کلوپ از عبارتی مثل خفه شو و بشین سر جات استفاده کرده بود.

لمپارد البته در پایان بازی سعی کرد از شدت تنش بکاهد و گفت در جریان مسابقه احساساتی شده و این اتفاق‌ها در زمین فوتبال طبیعی است.

حالا دیلی‌میل و تایمز دو روزنامه انگلیسی مدعی شدند باشگاه چلسی قصدی برای جریمه کردن لمپارد ندارد هر چند لیورپول و هوادارانش در روزهای اخیر انتقادهای زیادی از مربی چلسی کرده و خواهان جریمه شدن او شده بودند.

سبقت ایموبیله از رونالدو و نزدیک شدن به کفش طلا

رقابت چیرو ایموبیله و کریستیانو رونالدو برای آقای گلی در سری ا ایتالیا همچنان ادامه دارد. در شروع هفته مهاجم یوونتوس با دبل مقابل لاتزیو توانست برای دقایقی از ایموبیله پیشی بگیرد و ۳۰ گله شود اما مهاجم ایتالیایی هم یک گل در این دیدار به ثمر رساند تا همه چیز دوباره برابر شود.

رونالدو دیشب در حالی در دیدار یوونتوس و اودینزه به میدان رفت که می دانست با گلزنی اش علاوه بر فاصله گرفتن از ایموبیله می تواند به قهرمانی تیمش در سری ا کمک کند. با این حال ستاره پرتغالی در این امر ناکام ماند. تنها چند ساعت بعد ایموبیله یک گل مهم را برای لاتزیو در دیدار برابر کالیاری به ثمر رساند. ایموبیله اکنون نه تنها در صدر برترین گلزنان سری ا قرار دارد بلکه فاصله اش با روبرت لواندوفسکی، به سه گل رسید.

هندرسون بهترین بازیکن فصل لیگ جزیره شد

جوردن هندرسون، کاپیتان لیورپول از سوی اتحادیه ورزشی نویسان انگلیس به عنوان بهترین بازیکن فصل ۲۰۱۹-۲۰۲۰ انتخاب شد. هندرسون در این فصل لک لک‌ها را بعد از سال‌ها قهرمان لیگ جزیره کرد. همچنین این بازیکن انگلیسی در دروان کرونا رهبر کمپین جمع دوری کمک‌ها برای خیریه‌ها بود.

دورتوموند آماده فروش سانچو

جیدون سانچو یکی از پدیده‌های بوندس لیگای آلمان محسوب می‌شود که در دو فصل اخیر شایعات زیادی اطراف وی وجود دارد.

یکی از تیم‌هایی که به شدت در صدد جذب این استعداد انگلیسی است، منچستر یونایتد است

شیاطین سرخ بسیار علاقه دارند تا این بازیکن آینده‌دار را به ترکیب تیم خود اضافه کنند اما محدودیت‌های مالی مانع از این موضوع شده است. با این حال شایعاتی مبنی بر پرداخت ۸۰ میلیون پوند به عنوان پیشنهاد نهایی شیاطین سرخ به زردپوشان وستگان ارائه شده است.

به نظر می‌رسد که سران دورتموند برای فروش سانچو متقاعد شده‌اند. سران این تیم متقاعد شده‌اند که فروش سانچو در ایران تابستان می‌تواند بهره مالی بیشتری برای دورتموند داشته باشد.

تپاس در آستانه استعفا از ریاست لالیگا

به نقل از رادیو «کادینا سر» اسپانیا، خاویر تپاس، رئیس سازمان لیگ برتر فوتبال اسپانیا (لالیگا) به صورت جدی به فکر استعفا کردن از سمتش است. این رئیس بلندپایه اسپانیایی شب گذشته به دلیل دستور به تعویق یک بازی در دسته دوم لیگ از سوی بسیاری از رؤسای باشگاه‌ها و هیئت ورزش این کشور مورد انتقاد قرار گرفت. این دستور لغو بازی از سوی تپاس به این دلیل بود که تعداد کروناهای یک تیم از عدد ۱۶ رد شده بود و طبق قانون حکم به لغو بازی داد. اما این حکم تپاس با اعتراض بسیاری مواجه شد.

لیورپول موفق شد در جریان هفته سی و هفتم لیگ برتر انگلیس با نتیجه پرگل ۵-۳ از سد چلسی عبور کند. نکات آماری جالب از این دیدار و قهرمانی لیورپول به شرح ذیل است.

نکات آماری از قهرمانی لیورپول در لیگ برتر انگلیس

لیورپول موفق شد اولین قهرمانی خود در لیگ برتر انگلیس و نوزدهمین قهرمانی خود در تاریخ لیگ انگلیس را کسب کند. این اولین قهرمانی آن ها در لیگ انگلیس پس از ۳۰ سال بود. لیورپول با هفت هفته مانده به پایان مسابقات، سریعترین قهرمانی تاریخ لیگ برتر را به نام خود ثبت کرد. پس از شش سال قهرمانی تیم های آبی پوش انگلیسی، بار دیگر روبان قهرمانی لیگ برتر به رنگ قرمز درآمد.

هاروی الیوت با ۱۷ سال و ۱۰۹ روز سن به جوانترین بازیکنی بدل شد که مدال قهرمانی لیگ برتر را کسب می کند. با توجه به قوانین فقط بازیکنانی که حداقل ۵ بازی برای تیم قهرمان انجام داده باشند، می توانند مدال کسب دریافت کنند، اما به نظر می رسد یورگن کلوپ نام هاروی الیوت را در فهرست ۴۰ نفره تیم برای دریافت مدال قهرمانی قرار داده است.

تاکومی مینامینو موفق شد در یک فصل به همراه ردبول سالزبورگ قهرمان بوندسلیگای اتیش و با لیورپول قهرمان لیگ برتر انگلیس شود. وی طی شش فصل اخیر، هفت بار قهرمان مسابقات لیگ شده است. سادیو مانه اولین بازیکن سنگالی و محمد صلاح اولین بازیکن مصری است که قهرمان لیگ برتر انگلیس می شوند. هر دو بازیکن نقش به سزایی در قهرمانی قرمزها داشتند. ۵۶ مربی مختلف از ۹ کشور تاکنون موفق به کسب قهرمانی در لیگ انگلیس شده اند و یورگن کلوپ اولین مربی آلمانی است که قهرمان این رقابت ها می شود.

نکات آماری از بازی لیورپول و چلسی

لیورپول ۹۶ امتیاز در فصل جاری لیگ برتر انگلیس کسب کرده و چهارمین رکورددار کسب امتیاز در تاریخ لیگ برتر انگلیس است. فقط منچسترسیتی (۱۰۰ امتیاز در فصل ۱۸/۲۰۱۷)، منچسترسیتی (۹۸ امتیاز در فصل ۱۸/۲۰۱۸) و لیورپول (۹۷ امتیاز در فصل ۱۸/۲۰۱۸) آمار



بهرتری دارند.

لیورپول ۳۱ برد در فصل جاری لیگ برتر کسب کرده و رکورد جدیدی در تاریخ باشگاه به ثبت رساند. رکورد قبلی ۳۰ برد در فصول ۷۹/۱۹۷۸ و ۱۹/۲۰۱۸ بود.

لیورپول برای چهارمین بار، یک فصل لیگ برتر را بدون شکست در مسابقات خانگی به اتمام رساند. پس از فصول ۰۹/۲۰۰۸ تا ۱۸/۲۰۱۷ و ۱۸/۲۰۱۸، لیورپول در فصل ۲۰/۲۰۱۹ لیگ برتر نیز در آنفیلد شکست نخورد. فقط چلسی با ۵ فصل بدون شکست در خانه (۰۵/۲۰۰۴ تا ۰۶/۲۰۰۵، ۰۷/۲۰۰۶ تا ۰۸/۲۰۰۷ و ۱۵/۲۰۱۴) آمار بهتری نسبت به لیورپول دارد. رکورد شکست ناپذیری در بازی های خانگی در چهار لیگ برتر تاریخ انگلیس در اختیار چلسی بین سال های ۲۰۰۴ تا ۲۰۰۸ است که ۸۶ بازی بدون باخت خانگی را تجربه کرد. لیورپول با ۴۳ بازی بدون باخت بین سال های ۱۹۷۸ تا ۱۹۸۰ دوم است. لیورپول تحت هدایت یورگن کلوپ نیز از سال ۲۰۱۷ تاکنون در ۵۹ بازی متوالی در آنفیلد شکست نخورده است. میلوان نیز بین سال های ۱۹۶۴ تا ۱۹۶۶ در ۵۹ بازی متوالی خانگی شکست نخورد.

لیورپول برای ششمین بار در ۱۵۴ مصافش مقابل چلسی در مسابقات لیگ ۵ گل وارد دروازه این تیم می کند. آخرین بار در جریان برد ۱-۵ خانگی در سپتامبر ۱۹۹۶ موفق به این کار شده بود.

چلسی با دریافت ۵۴ گل خورده در فصل جاری لیگ برتر، بدترین آمار گل خورده اش در



یک فصل لیگ برتر در قرن بیست و یکم را به ثبت رساند.

چلسی با دریافت ۳۶ گل خارج از خانه در تاریخ رکورد جدیدی در زمینه گل خورده در تاریخ باشگاه در لیگ برتر به ثبت رساند. پیش از این در فصول ۹۴/۱۹۹۳، ۹۵/۱۹۹۴ و ۹۷/۱۹۹۶، این تیم ۳۳ گل خارج از خانه دریافت کرده بود. در فصل ۰۵/۲۰۰۴، با دریافت ۹ گل خارج از خانه نیز بهترین رکورد تاریخ باشگاه و همچنین لیگ برتر است.

در بازی لیورپول و چلسی ۸ گل رد و بدل شد، اما پرگل ترین بازی فصل جاری لیگ برتر، بازی ساوتهمپتون و لسترسیتی بود که با برتری ۹-۰ لستر خاتمه یافت. منچسترسیتی نیز موفق شده بود با نتیجه ۸-۰ واتفورد را شکست دهد.

نیی کینا اولین گلش از خارج از محوطه جریمه با پیراهن لیورپول در لیگ برتر انگلیس را به ثمر رساند تا به ششمین بازیکن لیورپول در فصل جاری بدل شود که از خارج از محوطه جریمه موفق به گلزنی می شود. هیچ باشگاهی به اندازه لیورپول موفق به این کار نشده است.

کریستین پولیشیچ با ثبت ۴ گل و ۴ پاس گل در ۱۳ گل چلسی در فصل جاری لیگ برتر تاثیرگذار بوده است. فقط کلینت دمپسی در فصول ۱۱/۲۰۱۱ تا ۲۳/۲۰۱۰ و ۱۱/۲۰۱۰ تا ۱۵/۲۰۱۱ در میان بازیکنان آمریکایی لیگ برتر، تاثیرگذاری بیشتری نسبت به پولیشیچ داشته است.

کریستین پولیشیچ برای اولین بار در یک مسابقه لیگ برتر هم گلزنی کرد و هم پاس گل داد.

حمایت از آرتتا آسان نیست!

بود که آنها دچار زیان می‌شدند. چرا؟ به‌دلیل ۲۳۰ میلیون پوند دستمزدی که به بازیکنان می‌دادند. حالا سه فصل از آخرین باری که آرسنال در لیگ قهرمانان بازی کرد می‌گذرد و غیبت آنگر داشت و این مسابقات روی درآمدشان تأثیر چشمگیری داشته است. تنها راه این برای رسیدن به لیگ اروپای فصل بعد هم این است که چلسی را در فینال جام حذفی بریند.

پس اگر همه‌گیری ویروس کرونا نبود، باز هم باشگاه از نظر مالی در مضیقّه بود. در حال حاضر کسی نمی‌داند طرفداران چه زمانی اجازه ورود به ورزشگاه‌ها را پیدا خواهند کرد. اگر کل فصل ۲۰۲۰ پشت درهای بسته برگزار شود، آرسنال ۱۴۴ میلیون پوند ضرر خواهد کرد. هیچ‌کس بیش از آرتتا به‌بنال بودجه بالا نیست. او پس از پیروزی برابر لیورپول گفت که فاصله بین تیم او و دو تیم اول جدول بسیار زیاد است و نداشتن شفافیت درباره بودجه انتقالات هم مایه دغدغه او است. اما او بعد از بازی با ویلا گفت منظورش این نبوده که پيامی به سران آرسنال بدهد. از آرتتا درباره طرفداری که ۱۷۰۰ پوند پرداخته بود تا هواپیمای آن پیام را بر فراز ورزشگاه نشان دهد سؤال شد و او گفت: «از حرف من سوء‌برداشت شد. من حمایت کامل خانواده کروئکه، هیأت‌مدیره و مدیر ورزشی را دارم. ما داریم یک برنامه بسیار قدرتمند تدوین می‌کنیم که بتوانیم در کوتاه‌ترین زمان ممکن آن را به پیش ببریم.» آرتتا البته می‌داند که باشگاه چه مشکلاتی دارد: «ما به‌دلیل انیمه ویروس کرونا به همه ضربه سختی زده و دچار اِهام هستیم. ما نمی‌دانیم که آیا به اروپا می‌رسیم یا نه و درباره چند بازیکن هم ابهام داریم.» آرتتا در دوران قرظینه با بازیکنان مذاکراتی دشوار در چندین هفته داشت تا ۱۲.۵ درصد از مبلغ دستمزدشان را کم کند. این بازیکنان مشکل حل نخواهد شد.

میلان – آتالانتا؛ جذاب‌های ایتالیا



مهمات تیم گاسپرینی تمامی ندارد. با این حال آمار دفاعی آتالانتا چنگی به دل نزده و در صورتی که در این خط آبی‌ومشکی‌ها تقویت شوند، می‌توانیم حتی از ابتدای فصل آینده آنها را بین بزرگان و مدعیان قرار بدهیم. به یاد داشته باشید آتالانتا هیچ‌گاه در سری A نایب‌قهرمان هم نشده و این فصل هم اگر دوم شوند برای‌شان تاریخی خواهد بود. تنها قهرمانی آتالانتا در سطح اول فوتبال ایتالیا به قهرمانی در کوبا ایتالیای فصل ۱۹۶۳-۱۹۶۲ برمی‌گردد. آتالانتا ۵ – میلان صفر! باورتان می‌شود تیمی میلان را حتی در بدترین شرایط هم این‌گونه تحقیر کرده باشد؟ بازی رفت این فصل سری A شاگردان جامپانولو ۵ گل به میلان زدند. کاستانیه، پاشالیچ، ایلچیچ (۲ مرتبه) و موریل برای آتالانتا گلزنی کردند.

اندی رابرتسون (۲۷) و ترنت الکساندر آرنولد (۲۶) بیشترین پاس گل را برای لیورپول در تاریخ لیگ برتر انگلیس در میان مدافعان این تیم به ثبت رسانده‌اند. پیش از این رکورد در اختیار استیگ اینگی بیورنی (۲۵) بود. ترنت الکساندر آرنولد با ثبت سیزدهمین پاس گلش در فصل جاری لیگ برتر، رکورد قبلی خودش در فصل ۱۸-۱۹/۲۰۱۷ (۱۲ پاس گل) را شکست و همچنان در میان مدافعان در تاریخ لیگ برتر رکورددار است. او اکنون با رکورد استیون جرارد در فصل ۱۳/۲۰۱۴ مساوی کرده و ۲ پاس گل کمتر از استیو مک منمن در فصل ۹۶/۱۹۹۵ به ثبت رسانده است. در میان بازیکنان لیورپول، تنها جیمی ردنپ (۴) گل های بیشتری نسبت به ترنت الکساندر آرنولد (۳) از روی ضربات ایستگاهی در سن ۲۱ سالگی یا کمتر از آن در لیگ برتر انگلیس به ثمر رسانده است.

۲۶ گل از ۶۷ گل چلسی در فصل جاری توسط بازیکنانی با سن ۲۲ سال یا کمتر به ثمر رسیده است. این در حالیست که در فصل ۱۸/۲۰۱۷ فقط سه گل و در فصل ۱۸/۲۰۱۷ هیچ گل توسط این گروه سنی به ثمر رسیده بود. تامی آبراهام با ۲۲ سال و ۲۹۴ روز سن به جوانترین بازیکن چلسی در لیگ برتر انگلیس بدل شد که موفق به ثبت ۱+۵ گل در یک فصل مسابقات می شود. پیش از این دیگو کوستا با ۲۶ سال و ۹ روز سن و ادن هازارد با ۲۶ سال و ۱۰۸ روز سن جوانترین بازیکنان بودند. روبرتو فیرمینو اولین گل لیگ برتری اش در استادیوم آنفیلد پس از ۲۰ بازی، ۱۵۹۱ دقیقه و ۵۶ تلاش برای گلزنی را به ثمر رساند. آخرین بار ۴۷۹ روز پیش در مارس ۲۰۱۹ مقابل تاننهام او موفق به گلزنی در آنفیلد شده بود.

از اگوست ۲۰۱۲، اولیویه ژیرو به همراه جیمی واردی با ۷ بار گلزنی مقابل لیورپول در لیگ برتر انگلی رکورددار هستند. سرخیو آگوئرو، کریستین هورده، هری کین و جاناتان والترز با ۶ گل در رده بعدی قرار دارند. تنها تویچ سیتی با دریافت ۱۲ گل از روی ضربات کرنر، گل های بیشتری از روی کرنر از تیم چلسی (۱۰) در فصل جاری لیگ برتر دریافت کرده است.



اگر ببینند چند ماه بعد، میلیون‌ها پوند صرف خرید بازیکنان جدید می‌شود، خیلی خوشحال نخواهند شد.

آرسنال در تابستان گذشته امثال نیکولاس پیه، کیهان تیرینی و داوید لوئیز را خرید. اگر آنها امسال فینال جام حذفی را ببازند و به رقابت‌های اروپایی نرسند، خبری از بودجه جدید برای خرید نخواهد بود. آنها مجبورند بازیکنان خود را بفروشند تا بازیکنان جدیدی بخرند. آرتتا به‌روشنی می‌داند که چه می‌خواهد. باشگاه پس از سال‌ها در مسیر صحتیحی قرار گرفته و تعجبی ندارد که طرفداران می‌خواهند از او حمایت شود اما ابهاماتی که پیرامون فوتبال وجود دارد به این معناست که حمایت از آرتتا در حال حاضر کار آسانی نیست. هرچقدر هم که هواداران هواپیمای به پرواز دربیاروند، این مشکل حل نخواهد شد.

خبر

لمپارد علیه کلوپ؛ بنشین سر جایت!

در جریان دیدار دیروز لیورپول و چلسی در لیگ برتر انگلیس که در نهایت با پیروزی ۵-۳ لیورپول به پایان رسید درگیری لفظی فرانک لمپارد سرمربی چلسی با یورگن کلوپ در کنار خط طولی زمین و استفاده از از الفاظ نامناسب خطاب به کلوپ در رسانه‌ها خبرساز شده است. در دقیقه ۳۸ بازی زمانی که داور در نزدیکی محوطه جریمه چلسی به نفع لیورپول اعلام خطا کرد فرانک لمپارد که به این تصمیم داور معترض بود شروع به اعتراض به این تصمیم کرد. در نهایت البته داور از تصمیم خود برگشت تا ترنت الکساندر آرنولد پشت ضربه آزاد ایستاده و گل دوم لیورپول را به ثمر برساند. با این گل لیورپول از حریفش ۲-۰ جلو افتاد.

در دقیقه ۳۸ بازی زمانی که داور در سوت خود دمید و اعلام خطا به نفع لیورپول کرد شاگردان کلوپ با گلی که نبی کینا در دقیقه ۲۳ زده بود از چلسی جلو بودند و این ضربه اگر به گل تبدیل می‌شد اختلاف دو برابر می‌شد. این برای لمپارد بدترین اتفاق ممکن بود چرا که تیم او در این بازی به دنبال یک تساوی بود تا کسب سهمیه چمپیونزلیگ را قطعی کند. این فشار عصبی باعث شد او از کوره در رفته و واکنشی عجیب و خشمگینانه نشان دهد. درحالی که لمپارد مشغول اعتراض شدید به داور بود صداهایی از نیمکت لیورپول به گوش او رسید که نشان می‌داد لیورپولی‌ها از اعتراض او دل خوشی ندارند. همین برای از کوره در رفتن مربی جوان چلسی کافی بود.

لمپارد چند قدم به سمت یورگن کلوپ برداشت و درحالیکه داور چهارم سعی کرد مانع از نزدیک شدن دو مربی به همدیگر شود خطاب به کلوپ فریاد زد: «این کجایش خطا است؟ هیچ خطایی اتفاق نیفتاد. پس بنشین سر جایت!» کلوپ که مضطرب بود از واکنش لمپارد جا خورده لیخندی به لب داشت و با دستهای خود اشاره کرد که او بهتر است آرام شود. این لمپارد را بیشتر عصبانی کرد. لمپارد حالا دروازه‌بان شماره ۲ لیورپول پل لیندز را هدف قرار داده بود. درحالیکه کلوپ خطاب به او می‌گفت: «آرام باش. آرام باش.» لمپارد درحالیکه لیندر را خطاب قرار داده بود درباره کلوپ با فریاد گفت: «به بخواد سر به سر من بگذارد، چیزی می‌گویم که …»

لمپارد سپس روی نیمکت خودی نشست اما کمی بعد دوباره به سمت لیورپول برگشت و فریاد زنان گفت: «... خطا نبود. من از شما نمی‌پرسم.» اینجا بود که کلوپ بالاخره کنترل اعصابش را از دست داد و با فریادی بلند خطاب به لمپارد گفت: «هی». لمپارد در پاسخ فریادزنان گفت: «همه‌تان بروید به جهنم ... فکر می‌کنید چه تیم داوری بازی در اینجا بین دو مربی قرار گرفته و سعی کردند لمپارد را از نیمکت لیورپول دور کنند. لمپارد در این لحظات آخرین صحبتهای خود را خطاب به کلوپ گفت و بعد از آن دیگر حرفی بین آنها رد و بدل نشد. آخرین صحبتهای لمپارد خطاب به کلوپ این بود: «به نیمکتت بگو احترام حالی‌شان بشود. بنشین سر جایت.»

رونوشت آگهی حصر وراثت

خاتم فاطمه حبیب نژاددارای شناسنامه شماره ۵۶۸۹۸۷۲۳۲۴ به شرح دادخواست به کلاسه ۱۵/۴۴۸/۹۹ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان قربانعلی حبیب نژادشاهی به شناسنامه ۲۲۲ درتاریخ ۸۲/۱/۱۴ اقامتگاه دائمی خود بهرودزندگی گفته ورثه حین فوت آن مرحوم منحصراست به ۱- اسماعیل حبیب نژادشاهی فرزند قربانعلی ش م ۵۶۸۹۸۹۰۷۱۵نسبت پدر متوفی ۲-رضا حبیب نژاد شاهی فرزند قربانعلی ش م ۵۶۸۹۷۲۵۵۲۴نسبت پدر متوفی ۳- مهدی حبیب نژاد شاهی فرزند قربانعلی ش م ۲۰۶۵۷۸۴۶۱نسبت پدر متوفی ۴-معصومه حبیب نژاد شاهی فرزند قربانعلی ش م ۵۶۸۹۷۲۳۵۲۴نسبت دختر متوفی ۵- فرشته حبیب نژاد شاهی فرزند قربانعلی ش م ۵۶۸۹۵۷۷۹۳نسبت دختر متوفی ۶-محبویه حبیب نژاد شاهی فرزند قربانعلی ش م ۲۰۶۰۲۳۶۹۲نسبت دختر متوفی ۷-رقیه حبیب نژاد شاهی فرزند قربانعلی ش م ۲۰۶۴۶۲۸۹۷۵نسبت دختر متوفی ۸-فاطمه حبیب نژاد شاهی فرزند قربانعلی ش م ۵۶۸۹۸۷۲۳۳۴نسبت دختر متوفی ۹-سکینه ناصری صاحبدار فرزند باباجان ش م ۵۶۸۰۰۰۹۰۴۸نسبت همسر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شعبه ۱۵ شورای حل اختلاف بابل

رونوشت آگهی حصر وراثت

خاتم فخریه بیگم نجاتی داری شناسنامه شماره ۲۱۴۴۵ به شرح دادخواست به کلاسه ۱۴/۴۹۸/۹۹ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان معصومه فرزندی به شناسنامه ۱۰۱۰۲ درتاریخ ۹۲/۱/۱۹ اقامتگاه دائمی خود بهرودزندگی گفته ورثه حین فوت آن مرحوم منحصراست به ۱- ناصر فرزندی فرزند عیاسعلی ش ملی ۲۰۲۶۰۴۶۶۱نسبت پدر متوفی ۲- پرویز فرزندی فرزند عیاسعلی ش ملی ۲۰۶۲۵۴۲۵۲۲نسبت پدر متوفی ۳- صغری فرزندی فرزند عیاسعلی ش ملی ۲۰۶۲۵۳۲۰۲۲نسبت دختر متوفی ۴-حوا فرزندی فرزند عیاسعلی ش ملی ۲۰۶۲۵۳۲۰۴نسبت دختر متوفی ۵-بنول فرزندی فرزند عیاسعلی ش ملی ۲۰۶۲۴۴۵۴۱نسبت پدر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

آگهی مفقودی

برگ سبز و سند کمپانی سواری سیستم پیگان نیپ ۱۶۰۰۰ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۳ به شماره انتظامی ۸۲ایران ۸۵۹۰۱ شماره موتور ۹۴۴۳۲۷۱۱۳۸۲۰۱ و شماره شاسی ۸۲۴۸۸۹۶۷ متعلق به ابراهیم اسماعیل پور بازیکی مفقود شده و از درجه اعتبارساقط می باشد.

مفقودی

درفتجه تراکتور فرگوسن ۲۸۵۵ تی ام ۴ سیلندر تک دیفرانسیل مدل ۱۳۸۴به شماره موتور LFW۱۴۴۶۴۹ شماره شاسی D۱۳۸۲۰۱ و شماره سریالD۱۰۱۱۰۸۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.آبیرالشهر

آگهی مفقودی

سند اولیه (برگ کمپانی) ، شناسنامه مالکیت خودرو (برگ سبز) و سند دفترخانه خودروی سواری کار نیسان پاترول ۲ درب مدل ۱۳۸۳به شماره موتور ۸۲۴۸۸۹۶۷۱۱۳۸۲۰۱ و شماره شاسی ۱۳۷۵۴۹ به شماره پلاک ۲۸۹۵ایران ۱۷ متعلق به آقای امید مختاری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.اتکاب

مفقودی

سندمالکیت(برگ سبز) برگ فروش کارخانه (کمپانی) ولت دو کابین نیسان دایکس مدل ۱۳۸۸به شماره موتور ۸۲۴۸۸۹۶۷۱۱۳۸۲۰۱ شماره شاسی ۱۳۷۵۴۹PCBGLUD۲۸۲۱۹۷۵ و شماره پلاک ۶۲۰۳۲۷ایران ۲۷ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.آبیرالشهر